

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Oprava miestnych komunikácií v lokalitách KN-C360 a KN_C 363/2 a KN-E5995/1

Objednávateľ: Obec Hrhov

Zhotoviteľ: EUROVIA SK,a.s.

Miesto: Hrhov

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Rekonštrukcia MK na parc. KN -E 5995/1	9 966,00	1 993,20	11 959,20
	oprava komunikácie v obci Hrhov na par. KN_C 360 a KN_C 363/2	9 407,74	1 881,55	11 289,29

Celkom

19 373,74

3 874,75

23 248,49

V Košiciach, 1.6.2018

ROZPOČET

Stavba: Oprava miestnych komunikácií v lokalitách KN-C360 a KN_C 363/2 a KN-E5995/1

Objekt: Rekonštrukcia MK na parc. KN -E 5995/1

Objednávateľ: Obec Hrhov

Zhotoviteľ: EUROVIA SK,a.s.

Miesto: Hrhov

Spracoval: Ing. S: Hudecová

Dátum: 1.6.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 9 966,00

5 Komunikácie 9 900,00

1	565132111.1	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným kamenivom ACP hr. 20 mm	m2	600,000	4,00	2 400,00
2	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	600,000	0,50	300,00
3	577154221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	600,000	12,00	7 200,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 66,00

4	938909111	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu štrkového	m2	600,000	0,11	66,00
---	-----------	--	----	---------	------	-------

Celkom 9 966,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava miestnych komunikácií v lokalitách KN-C360 a KN_C 363/2 a KN-E5995/1

Objekt: oprava komunikácie v obci Hrhov na par. KN_C 360 a KN_C 363/2

Objednávateľ: Obec Hrhov

Zhotoviteľ: EUROVIA SK,a.s.

Miesto: Hrhov

Spracoval: Ing. S: Hudecová

Dátum: 1.6.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9 407,74

1

Zemné práce

158,36

1	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	22,400	5,83	130,59
2	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4,054	6,85	27,77

5

Komunikácie

9 049,60

3	565132111	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným kamenivom ACP hr. 30 mm	m2	565,600	5,50	3 110,80
4	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	565,600	0,50	282,80
5	577144221	Asfaltový betón vrstva obrušná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	565,600	10,00	5 656,00

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

199,78

6	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm			3,14	70,34
7	938909111	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu štrkového			0,11	62,22
8	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km			6,79	27,53
9	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km			0,55	20,07
10	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt			4,84	19,62

Celkom

9 407,74